CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

Del 3 Al 28 Febrero 2020

COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RD$
|FECHA J]cKk /DEP.#| CONCEPTO | DpeEBITO | CREDITO | BALANCE |
31/01/2020 BALANCE ANTERIOR 465,997.34
03/02/2020 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/02/2020 26,064.00 439,933.34
03/02/2020 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/02/2020 2,896.00 437,037.34
05/02/2020 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 04/02/2020 71,508.60 365,528.74
05/02/2020 TRANSF. CTA. 070-005011-6 04/02/2020 7,945.40 357,583.34
05/02/2020 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/02/2020 72,933.30 284,650.04
05/02/2020 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/02/2020 8,103.70 276,546.34
10/02/2020 330  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 750.00 277,296.34
10/02/2020 331  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 839.00 278,135.34
10/02/2020 332  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 250.00 278,385.34
10/02/2020 333  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 2,250.00 280,635.34
10/02/2020 334  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 500.00 281,135.34
10/02/2020 335  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 1,475.00 282,610.34
10/02/2020 336  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 4,921.00 287,531.34
10/02/2020 337  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 794.00 288,325.34
10/02/2020 338  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 175.00 288,500.34
10/02/2020 339  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 3,294.00 291,794.34
10/02/2020 340  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 424.00 292,218.34
10/02/2020 341  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 7,471.00 299,689.34
10/02/2020 342  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 1,270.00 300,959.34
10/02/2020 343  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 1,550.00 302,509.34
10/02/2020 344  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 698.00 303,207.34
10/02/2020 345  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 7,070.00 310,277.34
10/02/2020 346 ~ DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 816.00 311,093.34
10/02/2020 347  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 850.00 311,943.34
10/02/2020 348  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 1,003.00 312,946.34
10/02/2020 349  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 1,295.00 314,241.34
10/02/2020 350  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 500.00 314,741.34
10/02/2020 351  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 825.00 315,566.34
10/02/2020 352  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 1,200.00 316,766.34
10/02/2020 353  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/02/2020 600.00 317,366.34
11/02/2020 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 06/02/2020 16,739.10 300,627.24
11/02/2020 TRANSF. CTA. 070-005011-6 06/02/2020 1,859.90 298,767.34
11/02/2020 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 07/02/2020 32,940.00 265,827.34
11/02/2020 TRANSF. CTA. 070-005011-6 07/02/2020 3,660.00 262,167.34
11/02/2020 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/02/2020 21,468.60 240,698.74
11/02/2020 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/02/2020 2,385.40 238,313.34
11/02/2020 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 11/02/2020 52,677.83 185,635.51
11/02/2020 TRANSF. CTA. 070-005011-6 11/02/2020 5,853.09 179,782.42
11/02/2020 354  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 750.00 180,532.42
11/02/2020 355  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 2,038.00 182,570.42
11/02/2020 356  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 1,917.00 184,487.42
11/02/2020 357  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 750.00 185,237.42
11/02/2020 358  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 10,913.00 196,150.42
11/02/2020 359  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 500.00 196,650.42
11/02/2020 360  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 949.00 197,599.42
11/02/2020 361  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 675.00 198,274.42
11/02/2020 362  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 668.00 198,942.42
11/02/2020 363  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 747.00 199,689.42
11/02/2020 364  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 1,001.00 200,690.42
11/02/2020 365  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 1,000.00 201,690.42
11/02/2020 366 ~ DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 500.00 202,190.42
11/02/2020 367  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 5,400.00 207,590.42
11/02/2020 368  DEP. CENTRAL RECONEXION 04/02/2020 1,155.00 208,745.42
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175.00
500.00
1,750.00
744.00
999.00
500.00
750.00
2,700.00
3,000.00
288.00
997.00
1,480.00
1,500.00
2,543.00
12,396.00
500.00
1,750.00
2,000.00
2,856.00
852.00
500.00
500.00
11,070.00
828.00
483.00
1,480.00
500.00
288.00
250.00
1,000.00
2,074.00
1,500.00
2,540.00
1,898.00
6,563.00
496.00
2,246.00
250.00
1,000.00
1,800.00
750.00
1,214.00
499.00
1,000.00
816.00
2,295.00
227.00
1,775.00
1,705.00
250.00
1,000.00
13.00
250.00
40,909.00
72.00

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 20/02/2020

43,171.20
4,796.80

13,741.20

227,943.54
223,146.74
224,821.74
226,370.74
230,327.74
230,502.74
231,002.74
232,752.74
233,496.74
234,495.74
234,995.74
235,745.74
238,445.74
241,445.74
241,733.74
242,730.74
244,210.74
245,710.74
248,253.74
260,649.74
261,149.74
262,899.74
264,899.74
267,755.74
268,607.74
269,107.74
269,607.74
280,677.74
281,505.74
281,988.74
283,468.74
283,968.74
284,256.74
284,506.74
285,506.74
287,580.74
289,080.74
291,620.74
293,518.74
300,081.74
300,577.74
302,823.74
303,073.74
304,073.74
305,873.74
306,623.74
307,837.74
308,336.74
309,336.74
310,152.74
312,447.74
312,674.74
314,449.74
316,154.74
316,404.74
317,404.74
317,417.74
317,667.74
358,576.74
358,648.74
344,907.54



25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020

539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578

579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590

TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.

DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION

CTA. 070-005011-6 20/02/2020
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 21/02/2020
CTA. 070-005011-6 21/02/2020
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 24/02/2020
CTA. 070-005011-6 24/02/2020

18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020
20/02/2020

1,049.00
3,520.00
1,270.00
2,198.00
796.00
1,246.00
498.00
3,914.00
2,166.00
250.00
425.00
500.00
1,786.00
750.00
3,071.00
4,358.00
1,000.00
400.00
1,075.00
2,809.00
1,500.00
498.00
1,000.00
1,797.00
2,480.00
5,575.00
1,050.00
1,500.00
1,300.00
4,200.00
250.00
1,000.00
250.00
18,750.00
18,750.00
1,850.00
6,547.00
500.00
1,250.00
900.00

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 25/02/2020
TRANSF. CTA. 070-005011-6 25/02/2020
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 26/02/2020
TRANSF. CTA. 070-005011-6 26/02/2020

DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION

21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020
21/02/2020

1,270.00
8,913.00
6,750.00
3,668.00

902.00
1,850.00
1,572.00
2,173.00
1,023.00

750.00
1,500.00

250.00

1,526.80
61,333.20
6,814.80
16,721.10
1,857.90

64,289.70
7,143.30
40,405.50
4,489.50

343,380.74
282,047.54
275,232.74
258,511.64
256,653.74
257,702.74
261,222.74
262,492.74
264,690.74
265,486.74
266,732.74
267,230.74
271,144.74
273,310.74
273,560.74
273,985.74
274,485.74
276,271.74
277,021.74
280,092.74
284,450.74
285,450.74
285,850.74
286,925.74
289,734.74
291,234.74
291,732.74
292,732.74
294,529.74
297,009.74
302,584.74
303,634.74
305,134.74
306,434.74
310,634.74
310,884.74
311,884.74
312,134.74
330,884.74
349,634.74
351,484.74
358,031.74
358,531.74
359,781.74
360,681.74
296,392.04
289,248.74
248,843.24
244,353.74
245,623.74
254,536.74
261,286.74
264,954.74
265,856.74
267,706.74
269,278.74
271,451.74
272,474.74
273,224.74
274,724.74
274,974.74



28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020
28/02/2020

591
592
593

594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649

DEP. CENTRAL RECONEXION 21/02/2020
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/02/2020
DEP. CENTRAL RECONEXION 21/02/2020
TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 28/02/2020
TRANSF. CTA. 070-005011-6 28/02/2020

DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION

24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
25/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020
26/02/2020

675.00
500.00
525.00

50.00
19,729.00
250.00
1,333.00
3,000.00
497.00
425.00
1,250.00
1,549.00
247.00
1,003.00
1,187.00
490.00
1,753.00
498.00
7,500.00
2,150.00
750.00
500.00
1,500.00
1,023.00
500.00
1,500.00
750.00
750.00
1,050.00
525.00
2,205.00
1,500.00
250.00
9,044.00
500.00
1,800.00
400.00
500.00
500.00
1,314.00
748.00
999.00
3,700.00
800.00
991.00
1,000.00
2,000.00
500.00
18,344.00
4,800.00
18,202.00
1,000.00
1,399.00
800.00
5,529.00
500.00
6,100.00
4,850.00
1,500.00

29,747.70
3,305.30

275,649.74
276,149.74
276,674.74
246,927.04
243,621.74
243,671.74
263,400.74
263,650.74
264,983.74
267,983.74
268,480.74
268,905.74
270,155.74
271,704.74
271,951.74
272,954.74
274,141.74
274,631.74
276,384.74
276,882.74
284,382.74
286,532.74
287,282.74
287,782.74
289,282.74
290,305.74
290,805.74
292,305.74
293,055.74
293,805.74
294,855.74
295,380.74
297,585.74
299,085.74
299,335.74
308,379.74
308,879.74
310,679.74
311,079.74
311,579.74
312,079.74
313,393.74
314,141.74
315,140.74
318,840.74
319,640.74
320,631.74
321,631.74
323,631.74
324,131.74
342,475.74
347,275.74
365,477.74
366,477.74
367,876.74
368,676.74
374,205.74
374,705.74
380,805.74
385,655.74
387,155.74



28/02/2020 650 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 595.00 387,750.74

28/02/2020 651 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 1,175.00 388,925.74
28/02/2020 652 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 1,675.00 390,600.74
28/02/2020 653 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 1,294.00 391,894.74
28/02/2020 654 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 6,050.00 397,944.74
28/02/2020 655 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 4,455.00 402,399.74
28/02/2020 656 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 500.00 402,899.74
28/02/2020 657 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 10,970.00 413,869.74
28/02/2020 658 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 1,270.00 415,139.74
28/02/2020 659 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 125.00 415,264.74
28/02/2020 660 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 1,799.00 417,063.74
28/02/2020 661 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 1,549.00 418,612.74
28/02/2020 662 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 15,000.00 433,612.74
28/02/2020 663 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 1,250.00 434,862.74
28/02/2020 664 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 1,496.00 436,358.74
28/02/2020 665 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 2,246.00 438,604.74
28/02/2020 666 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 4,822.00 443,526.74
28/02/2020 667 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 4,500.00 448,026.74
28/02/2020 668 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 250.00 448,276.74
28/02/2020 669 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 750.00 449,026.74
28/02/2020 670 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 36.00 449,062.74
28/02/2020 671 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 747.00 449,809.74
28/02/2020 672 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 15,611.00 465,420.74
28/02/2020 673 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 7,091.00 472,511.74
28/02/2020 674 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 6,750.00 479,261.74
28/02/2020 675 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 250.00 479,511.74
28/02/2020 676 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 1,000.00 480,511.74
28/02/2020 677 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 248.00 480,759.74
28/02/2020 678 DEP. CENTRAL RECONEXION 28/02/2020 1,050.00 481,809.74
28/02/2020 COMISION BANCARIA 5,517.18 476,292.56

S YALCA
Preparado por:

~—
Ing.Jose Onesimo Reyes Peralita
Director General




